
 

 

ROMÂNIA 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ŞI CERCETĂRII 

 

UNIVERSITATEA “DUNĂREA DE JOS” DIN GALAŢI 

FACULTATEA DE INGINERIE ŞI AGRONOMIE DIN BRĂILA 

Calea Călăraşilor nr. 29, Brăila, tel..: 0374 652 572 

web: www.fib.ugal.ro     mail: secretariat.fiabr@ugal.ro 

 

 

Nr. 53/21.01.2026 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂŢII 

nr. 42 din 21.01.2026 

 

Conform: 

Legii învățământului superior nr. 199/2023, 

Cartei Universităţii „Dunărea de Jos” din Galaţi, 

Deciziei Rectorului Universității “Dunărea de Jos” din Galați nr. 1338/11.06.2024 privind numirea 

decanului  

Având în vedere: 

Solicitarile studenţilor înregistrate la secretariatul facultăţii cu nr. 40/19.01.2026, 41/19.01.2026 şi 

44/19.01.2026,  

 

Consiliul facultății, în data de 21.01.2026  ora 12.00,  în urma votului electronic exprimat,   

la care au votat 

10  membri dintre cei 11 membri cu drept de vot, fiind intrunit cvorumul,  

 

                                                               HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1  Se aprobă, cu unanimitatea voturilor exprimate, solicitarile cu privire la schimbarea 

îndrumătorului temei de disertatie/înlocuirea temelor de finalizare studii, după cum urmează: 

- Strimbeanu L.  Diana Ingrid – tema ,,Sistem de monitorizare în timp real a parametrilor de 

lucru ai masinilor si utilajelor de constructii” -  îndrumător Prof.dr.ing. Silviu Năstac; 

- Deacu  Gh. Daniel – ,,Monitorizarea proceselor logistice pe verticală în construcţii” – 

îndrumător Prof.dr.ing. Carmen Debeleac; 

- Moruz Gh. Ramona  - ,,Analiza comportamentului elementelor structurale de rezistenţă după 

iniţierea flambajului” – îndrumător S.l.dr.ing. Aurora Potîrniche. 

 

DECAN, 

Prof.ec.dr.ing. Adrian Mihai Goanţă 

Întocmit: Ionela Simionescu 

http://www.fib.ugal.ro/

